РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28.12.2023 г.                                     №  176                             х. Пролетарский

Об утверждении муниципального задания и объемах финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов муниципальному бюджетному учреждению культуры Пролетарского сельского поселения Орловского района «Пролетарский сельский дом культуры»

В соответствии с постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 14.06.2023 № 88 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Пролетарского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Пролетарского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1.1. Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг (работ) муниципального бюджетного учреждения культуры Пролетарского сельского поселения Орловского района «Пролетарский сельский дом культуры» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры Пролетарского сельского поселения Орловского района «Пролетарский сельский дом культуры» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Установить, что периодичность перечисления субсидии на обеспечение выполнения муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры Пролетарского сельского поселения Орловского района «Пролетарский сельский дом культуры»  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов определяется соглашением о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).
3. Директору МБУК ПСПОР «Пролетарский СДК» :
3.1. Разместить муниципальное задание на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в установленном порядке на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru);

3.2. Обеспечить выполнение муниципального задания на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов по объемам предоставляемых услуг и по их качественным показателям;
3.3. Предоставлять отчет об исполнении муниципального задания в установленные сроки.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения
	                   Б.Г.Лопатин